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	Документ: FFM QT 1030-83
Изјава за непостоење на сопственост од трета страна на играчи во клубовите

	
	Верзија:  1                                  Ревизија:                                      
	Страни: 1


	
	Подготвил и ревидирал: Горанчо К.
Потпис / Датум: Декември 2022
	Одобрил Генерален секретар: Филип П.
Потпис / Датум: Декември 2022



(целосен назив на клубот)___________________________________, од ____________, ул._________________ бр.____, претставувано од овластеното лице (име и презиме) _____________________________  на ден __.__.____ година ја дава следната:

ИЗЈАВА

Изјавуваме под морална, материјална и кривична одговорност дека со состојба на ден 31.12._____ година сите фудбалери се во целосна (100%) сопственост на нашиот фудбалски клуб односно не постои сопственост врз фудбалерите од страна на други правни или физички лица.
 







   изјавил:        

_____________________           

 





 потпис овластено лице на клубот

Контакт телефон: ________________________

Е-маил: ___________________________________
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